
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать девятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
12 ноября  2009 года  №      378 

 

г. Глазов  

 

  

 

О назначении выборов  Молодежного парламента 

 муниципального образования «Глазовский район» 

 

  

В целях формирования у молодежи правовой и политической культуры, приобщения 

молодежи к парламентским формам защиты своих интересов  и прав, содействия развитию 

общественной активности молодежи,  руководствуясь  Положением о Молодежном парламенте 

муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского 

Районного Совета депутатов от 12 ноября 2009 года № 375 ,  Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

  

   Назначить  выборы Молодежного парламента муниципального образования 

«Глазовский район»  на 19 декабря  2009 года. 

   

 

 

 Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

 

«_____» ___________________ 2009 года 

 

 

 

 
 

  


